
Kód KN Popis zboží Smluvní celní sazba (%) Doplňková jednotka

1 2 3 4

7308 10 00 – Mosty a části mostů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez —

7308 20 00 – Věže a příhradové sloupy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez —

7308 30 00 – Dveře, okna a jejich rámy, zárubně a prahy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez p/st ( )

7308 40 00 – Zařízení pro lešení, bednění, vzpěry nebo důlní vzpěry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez —

7308 90 – Ostatní:

– – Výhradně nebo hlavně z plechu:

7308 90 51 – – – Panely sestávající ze dvou stěn z profilovaného (žebrovaného) plechu s izolační 
výplní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez —

7308 90 59 – – – Ostatní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez —

7308 90 98 – – Ostatní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bez —

7309 00 Nádrže, cisterny, kádě a podobné nádoby pro jakékoliv materiály (jiné než 
stlačený nebo zkapalněný plyn), ze železa nebo oceli, o objemu 
převyšujícím 300 l, též vybavené vložkou nebo tepelnou izolací, avšak 
nevybavené mechanickým nebo tepelným zařízením:

7309 00 10 – Na plyny (jiné než stlačené nebo zkapalněné plyny) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2 —

– Na kapaliny:

7309 00 30 – – Vybavené vložkou nebo tepelnou izolací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2 —

– – Ostatní, o objemu:

7309 00 51 – – – Převyšujícím 100 000 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2 —

7309 00 59 – – – Nepřesahujícím 100 000 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2 —

7309 00 90 – Na pevné látky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2 —

7310 Cisterny, sudy, barely, plechovky, krabice a podobné nádoby, pro jakékoliv 
materiály (jiné než stlačený nebo zkapalněný plyn), ze železa nebo oceli, 
o objemu nepřesahujícím 300 l, též vybavené vložkou nebo tepelnou 
izolací, avšak nevybavené mechanickým nebo tepelným zařízením:

7310 10 00 – O objemu 50 l nebo větším . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 —

– O objemu nižším než 50 l:

7310 21 – – Plechovky uzavírané pájením nebo sdrábkováním (lemováním):

7310 21 11 – – – Plechovky určené ke konzervování potravin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 —

7310 21 19 – – – Plechovky určené ke konzervování nápojů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 —

– – – Ostatní, se stěnou o tloušťce:

7310 21 91 – – – – Menší než 0,5 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 —

7310 21 99 – – – – 0,5 mm nebo větší . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 —

L 285/480 CS Úřední věstník Evropské unie 30.10.2015

( ) Dveře nebo okno, s rámem, zárubní nebo prahem nebo bez nich, se považují za jeden kus.


